[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
О согласовании  перечня объектов муниципального имущества, подлежащих передаче из собственности Галичского                             муниципального района  в   муниципальную собственность                                                  Ореховского сельского поселения.
Принято Собранием депутатов

муниципального района

«     » апреля  2022 года

         В соответствии с п. 4 ст. 14 Федерального Закона №131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения сельских поселений имуществом, необходимым для решения вопросов местного значения, Собрание депутатов Галичского муниципального района Костромской области

         Р Е Ш И Л О:
         1. Согласовать перечень объектов муниципального имущества, подлежащих передаче из собственности Галичского муниципального района в муниципальную собственность Ореховского сельского поселения согласно приложения.

        2. Настоящее решение направить главе муниципального района для подписания и опубликования (обнародования).
          3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
	Глава Галичского
муниципального района
Костромской области

_________________А.Н. Потехин
	Председатель Собрания депутатов
Галичского муниципального района
Костромской области
_________________С. В. Мельникова

 «    » апреля 2022 года
 № ___

	                                                                                                                                                                                                                      Приложение

 к решению Собрания депутатов

Галичского муниципального района

Костромской области

                                                                                                                                                                                                        от «     » апреля  2022 года  №

	« Согласовано»                                                                                                                                                                                                                                              «Согласовано»

Решение Совета депутатов                                                                                                                                                                              Решение Собрания депутатов Галичского
Ореховского сельского поселения                                                                                                                                                          муниципального района Костромской области
 от «    »  апреля  2022 года №                                                                                                                                                                                                от «    » апреля  2022 года №

                                                                                                                                                                                                                                                  _____________________________  А.Н. Тимофеев                                                                                                                        ________________________________ А.Н. Потехин

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, подлежащих передаче из собственности администрации Галичского муниципального

района  в   муниципальную собственность  Ореховского сельского поселения

	№

п/п
	Идентифи-

кационный код юриди-

ческого лица в ОКПО
	       Коды признаков
	Наименование имущества  (его характеристики;

площадь,

протяженность,

количество)
	Полное

наименование

юридического

лица, на балансе    (в пользовании)

которого находится передаваемое имущество
	Юридический

Адрес юридического лица, местонахождение имущества
	Специализация, номенклатура
	Балансовая стоимость на (последняя отчетная дата перед принятием решения), руб. на 01.01.2022 г.
	Средне списочная численность персонала за 2010 год

	Министерства

(ведомства)

В ОКОГУ
	Территории

В ОКАТО
	Отрасли н/х

В ОКВЭД

	1
	   2
	    3
	  4
	      5
	         6
	         7
	      8
	         9
	         10
	   11

	1. Предприятия, учреждения

	1.1

	1.2

	2.3 Сведения о транспортных средствах (автомобильные средства, самоходная техника и иные виды транспортных средств)на 01.07.2015 г.

	2.31
	-
	-
	-
	-
	Трактор марки МТЗ-870 1991 года выпуска, двигатель № 8075278, КПП номер 485178,государственный номерной знак 44 КС 8716
	Казна Галичского муниципального района
	-
	для нужд сельского поселения
	35000

	2.32
	-
	-
	-
	-
	Трактор марки ЮМЗ ЭО 2621, 1988 года выпуска, двигатель № 0300, основной ведущий мост 577157
	Казна Галичского муниципального района
	-
	для нужд сельского поселения
	75000

	2.33

	Прицеп тракторный  1 ПТС-4, год выпуска 1992, государственный номерной знак 44КС 8717, заводской № 95261
	Казна Галичского муниципального района
	-
	для нужд сельского поселения
	2000

	2.34
	-
	-
	-
	-
	ГАЗ-53 цистерна КО503Б, 1991 года выпуска, государственный номерной знак 0049031, шасси № 1304881
	Казна Галичского муниципального района
	-

	для нужд сельского поселения
	8000

	ИТОГО:

	120000